
云南省烟草公司保山市公司 2023 年微信服务号卷烟促销物资管理

系统升级及维护服务项目中标候选人公示

1、项目名称：云南省烟草公司保山市公司 2023年微信服务号卷烟促销物资管

理系统升级及维护服务项目

2、项目编号：YNZY-BSYC-2023-007

3、招标方式：公开招标

4、本项目于 2023年 06月 15日在“中国采购与招标网”、“中国招标投标公共

服务平台”发布公开招标公告，报名时间：2023年 06月 15日至 2023年 06月 21

日（五个工作日，国家法定节假日顺延），每日上午 8：30时至 11：30时，下午

14：30时至 17：30时。截止报名时间 2023年 06月 21日 17:30时止，有 3家单位

报名。

5、本项目于 2023年 07月 07日 15:00时在云南中云招标咨询有限公司开标室

举行开标会议，已完成评审工作。按招标文件中规定的评标方法和标准，评标委员

会对各投标单位的投标文件进行评审，按得分由高至低的原则推荐中标候选人，推

荐情况如下：

第一推荐中标候选人：云南通泽科技有限公司

社会统一信用代码：91530100790271816C 

含税投标总价：96000.00元

总得分：88.00分 

第二推荐中标候选人：云南渡人科技有限公司

社会统一信用代码：91530111MA6N1DYG7U  

含税投标总价：98500.00元

总得分：79.57分 

第三推荐中标候选人：云南华影电子科技有限公司  

社会统一信用代码：91530102MA6MYKEW9U 

含税投标总价：99000.00元

总得分：75.76分



6、以上招标结果接受社会监督，现进行公示。公示期 2023年 07月 10日至 2023

年 07月 12日（自公告发布起 3日）。投标人若对评标结果有异议，请于法律法规

规定的时间内，以书面形式向监督部门提出。投诉材料应包括投诉人名称、地址及

有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料

等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章；

其他组织或个人投诉时，投诉资料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合规定

的投诉将不予受理。

7、本公告在“中国采购与招标网”、“中国招标投标公共服务平台”上发布。

8、监督电话: 

云南省烟草公司保山市公司法规科(规范办)：0875-2207625

9、质疑电话:

云南省烟草公司保山市公司采购办：0875-2207317 

2023年 07月 10日


